1543 ipsius olim Francisci Reway Posonii, feria quinta proxima 
■máj. 17. post festum Penthecostes, in prescripto anno Domini mille- 

simo quingentesimo quadragesimo tertio emanate ac etiam 
quedam marginális signatura in tenore literarum fidelis 
nostri spectabilis et magnifici Thomae de Nadasd regni 
nostri Hungáriáé palatini, iudicis Comanorum nostrorum, 
locumtenentis nostri, perpetui terrae Fogaras ac comitatus 
Castriferrei comitis, per modum exempli, seu parium lite- 

1559 rarum in iudicio ab eodem palatino feria quarta in festő 
nov. 22. beate Ceciliae virginis, in anno Domini millesimo quingen

tesimo quinquagesimo nono proxime transacto, praeterita 
pro dictis civibus superinde aeditq [sic!] clarius declararent et 
exprimerent. Verum quia de lege et consuetudine predicti 
regni nostri Hungarie super eo cautum esset, ne subditi et 
coloni quorumcunque dominorum et nobilium per se cum 
aliquibus de suis iuribus libertatibus ac iniuris agere, re- 
spondere [lit]esque protrah[ere e]t ingredi possint, sed domini 
eorum terrestres tarn pro se et suis, quam etiam pro sub- 
ditorum suorum iuribus et iniuriis lites sustinere teneantur 
et valeant, preterea etiam, quod dictus olim Franciscus 
Reway in causa prenotata partes inter prescriptas iudex 
incompetens extitisset, quoniam adiudicatio causae ipsius 
depositionum, disligationum, ponderationum, venditionum et 
commutationum mercium directe ad maiestatem nostram 
spectasset, prout spectaret de lege regni etiam modo, ob 
hoc prefatus Albertus Lazky prudentes et circumspectos 
iudicem et iuratos cives dictae civitatis nostrae Lewchouien- 
sis contra se in curiam nostram regiam, nostram scilicet 
in presentiam legitime evocari facérét dictumque iuridicum 
processum coram prefato quondam Francisco de Rewa 
locumtenenti palatinali, per iam fatum directorem causarum 
contra dictos iudicem et iuratos cives Kesmarkienses, sub- 
ditos ipsius exponentis, qui videlicet per se et suo nomine 
neque citare, neque respondere et iudicium recipere potuis- 
sent, intentatum et etiam sententiam et adiudicationem eius- 
dem locumtenentis palatinalis in partem dictae civitatis 
nostrae Lewchouiensis, tanquam non a suo legitimo iudice 
latam, irritam facere et iura quoque ac libertatas suas et
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dictae civitatis Késmárk et civium eiusdem in premissis 
tueri et defendere, libertatesque prenotatas ad se et dictam 
civitatem suam ac etiam inhabitatores eiusdem optimo iure 
pertinere, comprobare et in praemissis a nobis iudicium et 
iustitiam habere vellet, iure requirente. Cum autem iudi
cium et iustitia nemini debeat abnegare, pro eo fidelitati 
vestrae harum serie firmiter precipiendo committimus et 
mandamus, quatenus presentes literas nostras per hominem 
vestrum, pro testimonio vestro fide dignum, iudici et iuratis 
civibus dictae civitatis nostrae Lewchouiensis exhibere et 
presentare faciatis, qui si personaliter reperire poterint, ibi
dem personaliter, alioquin de domibus habitationum sive 
solitis eorundem residentiae admoneat eosdem, dicatque 
et committat verbo nostro regio, ut ipsi decimo quinto die, 
a die huiusmodi admonitionis computando, personaliter vel 
per procuratores suos legitimos in curia nostra regia, coram 
nostram scilicet maiestatem comparere debeant et teneantur 
in premissis iudicium et iustitiam recepturi. Certificantes 
nichilominus eosdem ibidem, ut sive ipsi termino in predicto 
coram nobis compareant, sive non, nos ad partis compa- 
rentis instantiam id faciemus in premissis, quod dictaverit ordo 
iuris, et post haec huiusmodi exhibitionis, admonitionis et 
certificationis seriem, ut fuerit expedita, terminum ad pre- 
dictum maiestati nostrae fideliter rescribatis. Datum Posonii, 
die dominico proximo post festum Exaltationis sanctae 1560  
crucis, anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo. szept. 15.